[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2020 №186 -п

Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 53 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104,администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить:
1.1.Постановление администрации городского округа Перевозский  Нижегородской области №230-п от 28 февраля 2019 года «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Целевая подготовка специалистов в образовательных учреждениях высшего профессионального медицинского образования для последующего направления на работу в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница»;
1.2.Постановление администрации городского округа Перевозский  Нижегородской области №129-п от 06 февраля 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 февраля 2019 года №230-п «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Целевая подготовка специалистов в образовательных учреждениях высшего профессионального медицинского образования для последующего направления на работу в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница»;
1.3.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области №924-п от 26 октября 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Целевая подготовка специалистов в образовательных учреждениях высшего профессионального медицинского образования для последующего направления на работу в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница»;
1.4.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области №1498-п от 25 декабря 2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района от 26 октября 2017 года №924-п «Об утверждении муниципальной программы «Целевая подготовка специалистов в образовательных учреждениях высшего профессионального медицинского образования для последующего направления на работу в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница» на 2018-2020 годы»;
1.5.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области №1499-п от 25 декабря 2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района от 26 октября 2017 года №924-п «Об утверждении муниципальной программы «Целевая подготовка специалистов в образовательных учреждениях высшего профессионального медицинского образования для последующего направления на работу в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница» на 2018-2020 годы»;
1.6.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области №1515-п от 26 декабря 2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района от 26 октября 2017 года №924-п «Об утверждении муниципальной программы «Целевая подготовка специалистов в образовательных учреждениях высшего профессионального медицинского образования для последующего направления на работу в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница» на 2018-2020 годы»;
1.7.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области №1188-п от 27 сентября 2019 года «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района от 26 октября 2017 года №924-п «Об утверждении муниципальной программы «Целевая подготовка специалистов в образовательных учреждениях высшего профессионального медицинского образования для последующего направления на работу в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница»;
1.8.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области №1405-п от 12 ноября 2019 года «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района от 26 октября 2017 года №924-п «Об утверждении муниципальной программы «Целевая подготовка специалистов в образовательных учреждениях высшего профессионального медицинского образования для последующего направления на работу в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница»;
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления		                                          	      Н.М.Трунина